
ZARZĄDZENIE NR 65.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 305 z późn. zm.), art. 3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 38 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na rok 2021 o kwotę 139.450,67 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na rok 2021 o kwotę 139.450,67 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 2.  

1. Wprowadza się zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do zarządzenia. 

3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2021 wynosi kwotę 
9.499.357,90 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku budżetowego 2021. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F75CFF-64AC-4D28-9B53-5D4F1BF16BEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 czerwca 2021 r.

DOCHODY NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 530 830,00 47 310,67 578 140,67

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 47 310,67 47 310,67

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 47 310,67 47 310,67

852 Pomoc społeczna 1 328 639,00 85 440,00 1 414 079,00

85295 Pozostała działalność 1 058 439,00 85 440,00 1 143 879,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 85 440,00 85 440,00

855 Rodzina 9 263 973,00 6 700,00 9 270 673,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 000,00 6 700,00 22 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 000,00 6 700,00 22 700,00

Razem: 31 448 886,51 139 450,67 31 588 337,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F75CFF-64AC-4D28-9B53-5D4F1BF16BEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 65.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 czerwca 2021 r.

WYDATKI NA ROK 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 245 922,12 0,00 4 245 922,12

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 238 482,12 0,00 3 238 482,12

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

40 000,00 -10 000,00 30 000,00

4260 Zakup energii 98 900,00 5 000,00 103 900,00

4430 Różne opłaty i składki 16 825,00 5 000,00 21 825,00

75095 Pozostała działalność 101 400,00 0,00 101 400,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 400,00 -2 600,00 47 800,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 2 600,00 17 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 93 200,00 0,00 93 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 93 200,00 0,00 93 200,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 129 093,06 47 310,67 8 176 403,73

80101 Szkoły podstawowe 5 025 303,00 0,00 5 025 303,00

3240 Stypendia dla uczniów 19 000,00 7 200,00 26 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -7 200,00 42 800,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 650 159,00 0,00 650 159,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 -2 300,00 7 200,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 300,00 2 300,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 47 310,67 47 310,67

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 47 310,67 47 310,67

852 Pomoc społeczna 2 011 952,00 85 440,00 2 097 392,00

85295 Pozostała działalność 1 329 399,00 85 440,00 1 414 839,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 738,00 85 440,00 264 178,00

855 Rodzina 9 342 664,00 6 700,00 9 349 364,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 000,00 6 700,00 22 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00 6 700,00 22 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F75CFF-64AC-4D28-9B53-5D4F1BF16BEE. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 900 368,85 0,00 1 900 368,85

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 73 003,00 73 003,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 53 916,00 53 916,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 19 087,00 19 087,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 70 500,00 -53 916,00 16 584,00

4300 Zakup usług pozostałych 64 500,00 -53 916,00 10 584,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 409 373,00 -19 087,00 390 286,00

4260 Zakup energii 215 000,00 -19 087,00 195 913,00

Razem: 34 521 975,64 139 450,67 34 661 426,31

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F75CFF-64AC-4D28-9B53-5D4F1BF16BEE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 65.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 czerwca 2021 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 47 310,67 47 310,67

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 47 310,67 47 310,67

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 47 310,67 47 310,67

855 Rodzina 9 176 173,00 6 700,00 9 182 873,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 000,00 6 700,00 22 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 000,00 6 700,00 22 700,00

Razem: 9 445 347,23 54 010,67 9 499 357,90

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F75CFF-64AC-4D28-9B53-5D4F1BF16BEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 65.2021 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 25 czerwca 2021 r.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 47 310,67 47 310,67

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 47 310,67 47 310,67

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 47 310,67 47 310,67

855 Rodzina 9 176 173,00 6 700,00 9 182 873,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

16 000,00 6 700,00 22 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 000,00 6 700,00 22 700,00

Razem: 9 445 347,23 54 010,67 9 499 357,90

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F75CFF-64AC-4D28-9B53-5D4F1BF16BEE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do załącznika Nr 1 
Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 139.450,67 zł z tytułu: 
1.W Dz. 801 R. 80153 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne, wg pisma WF-I.3112.15.13.2021 z dnia 21.06.2021 r.  o kwotę 47.310,67 zł; 
2. W Dz. 852 R. 85295 § 2030 zwiększono dotację celową na realizację własnych zadań bieżących, 
przeznaczoną na dofinansowanie zadań wynikających z programu wieloletniego "Senior+" na lata 2021-2025, 
wg pisma WF-I.3141.58.2021 z dnia 25.06.2021 r.  o kwotę 85.440,00 zł; 
3. W Dz. 855 R. 85513 § 2010 zwiększono dotację celową na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej, przeznaczoną na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych za środków publicznych, wg pisma WF-I.3112.20.13.2021 z dnia 30.06.2021 r.  o 
kwotę 6.700,00 zł. 
 
Do załącznika Nr 2 
1. Zwiększono plan wydatków budżetu gminy o kwotę 139.450,67 zł tytułu: 
- W Dz. 801 R. 80153 § 4240 zwiększono wydatki na zakup środków dydaktycznych i książek o kwotę 
47.310,67 zł; 
- W Dz. 852 R. 85295 § 4010 zwiększono wydatki na wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 
85.440,00 zł; 
- W Dz. 855 R. 85513 § 4130 zwiększono wydatki na składki na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 6.700,00 
zł. 
 
2. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowej w ramach uprawnień Wójta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1F75CFF-64AC-4D28-9B53-5D4F1BF16BEE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2021-06-24T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




